

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมแซมระบบไฟฟ้าแสงสว่างเวทีหอประชุมนวนครินทร์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงเรียนเตรียมทหาร สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๙๘,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๓.๑ งานซ่อมระบบไฟฟ้าแสงสี เวทีหอประชุมนวนครินทร์
 - ๓.๒ งานซ่อมระบบควบคุมแสงสว่างอัตโนมัติ เวทีหอประชุมนวนครินทร์
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มิ.ย.๖๐ เป็นเงิน ๑,๖๙๘,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
 - ๕.๓ แบบ ปร.๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ น.ท. ยุทธนา กำแพงนิล
 - ๖.๒ พ.ต. สนิท นันทะวงศ์
 - ๖.๓ ร.ท. อาคม โดยอาษา ร.น.

แบบ ปร.6

แบบเลขที่

พฤษภาคม 2560

สรุปรวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น

(ลาวัณย์ จุลพัลลภ)

ผอ.กบผ.স্যย.ทหาร

4M Synthesis
was shown
for 0.52

(ณรงค์ศักดิ์ ขาวเหลือง)

(กมล โกเมนทร์)

ประจำ ผปม.กบผ.สยย.ทหาร

ตำแหน่ง หน.ประมาณการ กบผ.สยย.ทหาร

.....no/ n.a. /.....bo.....

20 547

At 25 mm

แบบเลขที่

1.

[illegible]

ผู้เห็นชอบ พ.อ.หญิง

(จุลพลลภ) (ภาณุภมย์)

ผอ.กบศ.สยย.ทหาร

1994/05

งานก่อสร้าง งานซ่อมแซมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง เวทีหอประชุมขนาดครึ่งวงรี



สถานที่ก่อสร้าง รร.ตท.สพท.

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย ร.ท.ณรงค์ศักดิ์ ขวามหลิอง

เมื่อวันที่

พฤษภาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมระบบไฟฟ้าแสงสี เวทีหอประชุมขนาดครึ่งวงรี								
1.1	ร้อยถนนชุดไฟ MOVING HEAD ชุดไฟ SCAN ชุดโคมไฟ PAR64/1,000 W.	1	งาน	-	-	15,000	15,000	15,000	
	ไฟ PROFILE, ชุดไฟ FRESHEL และชุดควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								
	เวทีเดิมออก								
1.2	ติดตั้งชุดโคมไฟฟ้าพร้อมหลอด PAR LED 54, 3W. RGBW.	20	ชุด	12,000	240,000	-	-	240,000	
1.3	ติดตั้งชุดโคมไฟหน้าพร้อมหลอด BEAM 7R 230W.	6	ชุด	30,000	180,000	-	-	180,000	
1.4	ติดตั้งชุดโคมไฟหน้าพร้อมหลอด FOLLOW LIGHT 7R	2	ชุด	28,000	56,000	-	-	56,000	
1.5	ชุดควบคุมระบบไฟฟ้าเวที MOVING LIGHT CONTROLLER	1	ชุด	165,000	165,000	-	-	165,000	
1.6	งานติดตั้งเดินสายไฟฟ้าชุดโคมไฟฟ้าแสงสว่างระบบไฟฟ้าเวทีและชุด	1	งาน	225,500	225,500	รวมแล้ว		225,500	
	ควบคุม พร้อมซ่อมระบบควบคุมไฟฟ้าเวที								
1.7	ซ่อม HARDISK MEDIA PLAYER	2	ชุด	5,000	10,000	รวมแล้ว		10,000	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน จำนวน 7 รายการ เป็นเงิน							891,500	
	ร.ท. 								
	ร.ท. 								
	ร.ท. 